Rittal - Das System.

Schneller - besser - iiberall.

CP 6206.500
Adapter

Stand: 31.10.2025 (Quelle: rittal.com/de-de)

>> SCHALTSCHRANKE >> STHUHFEITEII.IIIE>> KLIMATISIERUNG >> IT-INFRASTRUKTUR >>SDFI'WME&SEH‘UII‘-E>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/de-de
https://www.rittal.com/de-de
https://www.rittal.com/de-de

CP 6206.500 - Adapter fur Siemens Pro-Panel

Zum Anbau von Siemens Simatic an Tragarmsystem CP-40, Stahl oder CP 60/120 mit
Tragarmanschluss 120 x 65 mm Anschluss.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Ausfiihrung

Material
Farbe

Lieferumfang

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

Approbationen

Erklarungen

© Rittal 2025

CP 6206.500

Zum Anbau von Siemens Siematic:

MP 377 15"Pro

Thin Client 15"Pro

Flat-Panel Monitor 157, 19"Pro

HMI IPC477C 15"Pro

An Tragarmsystemen:

CP 40, Stahl

CP 60/120 fiir Tragarmanschluss 120 x 65 mm

Aluminium
RAL 7035

Inkl. Dichtungen
Befestigungsmaterial

1 Stick

0.2

0.25

76169990
4028177684416
EC000882

27400556

Herstellererklarung



