



# CP 6206.500

## Adapter

Stand: 12.02.2026 (Quelle: [rittal.com/de-de](https://rittal.com/de-de))



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDHELM LOH GROUP

# CP 6206.500 - Adapter für Siemens Pro-Panel

Zum Anbau von Siemens Simatic an Tragarmsystem CP-40, Stahl oder CP 60/120 mit Tragarmanschluss 120 x 65 mm Anschluss.

## Eigenschaften

Artikel-Nr.	CP 6206.500
Ausführung	Zum Anbau von Siemens Siematic: MP 377 15"Pro Thin Client 15"Pro Flat-Panel Monitor 15", 19"Pro HMI IPC477C 15"Pro An Tragarmsystemen: CP 40, Stahl CP 60/120 für Tragarmanschluss 120 x 65 mm
Material	Aluminium
Farbe	RAL 7035
Lieferumfang	Inkl. Dichtungen Befestigungsmaterial
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	0.2
Bruttogewicht	0.25
Zolltarifnummer	76169990
EAN	4028177684416
ETIM 9	EC000882
ECLASS 8.0	27400556

## Approbationen

Erklärungen Herstellererklärung